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İHTİYACININ 
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ORGANİZASYONEL YAPININ 
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DEĞİŞİMİN 
İZLENMESİ ve 

DEĞERLENDİRİLMESİ



Değişim İhtiyacının Belirlenmesi 

Babaeski Meslek Yüksekokulunda, Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon Ölçütleri ile Kurumsal Dış Değerlendirme ve Akreditasyon 

Kılavuzu, Birim İç Değerlendirme Raporları, KLU Kurum İç Değerlendirme Raporları, KLU 2018-2022 Stratejik Planı, paydaş̧ görüşleri, ulusal 

ve uluslararası eğilimler/mevzuatlar dikkate alınarak Bütünleşik Kalite Güvencesi Sisteminin (BKGS) yapılandırılması gerekliliğine karar 

verilmiştir. 

Değişim Ekibinin Oluşturulması 

Kırklareli Üniversitesi Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü bünyesinde oluşturulan Kalite Komisyonuna Birim Kalite Temsilcisi belirlenerek 

bildirimi yapılmıştır. Birim Kalite Temsilcimizin Kırklareli Üniversitesi Kalite Komisyonu toplantılarına katılımı ile birlikte, hali hazırda var olan 

Strateji ve Kalite Güvence Komisyonunun güncelleme çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda Kalite Güvence Komisyonu kurulmuştur. Bu 

komisyonun üyelerinin belirlenmesinde okulumuzdaki tüm bölümleri ve idari birimleri temsil edecek nitelikte olmasına özen gösterilmiştir. 

Değişimin Planlanması ve Organizasyonel Yapının Güncellenmesi 

Kırklareli Üniversitesi Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından birimimize gönderilen KIDR Hazırlama Kılavuzu ve kalite güvence 

komisyonun araştırmaları kapsamında öncelikle yönetişim modeli oluşturulmuştur. Yönetişim modelimizde Kalite güvence sisteminin temel 

prensiplerinin uygulanabilirliği sağlanması adına yeni komisyonlara yer verilmiştir. Bu komisyonlar YÖKAK iç değerlendirme kılavuzunda yer 

alan beş başlık (kalite güvence sistemi, eğitim öğretim süreci, araştırma geliştirme faaliyetleri, toplumsal katkı ve yönetim yapısı) dikkate alınarak 

oluşturulmuş ve Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al (PUKÖ) döngüsünün işletilmesi için görevlendirilmiştir. Komisyonlarımız Birim Kalite 

Güvence Komisyonu’muzun 3’er aylık planlamaları kapsamında görevlerini yerine getirmektedirler. Değişim komisyonlar tarafından organize 

edilmekte olmakla birlikte, birimimizde sunulmakta olan tüm hizmetler, bu hizmetlere ilişkin işlemler Kalite çalışmaları kapsamında yeniden 

düzenlenmiştir. Hizmetlerin ve işlemlerin düzenlenmesi iç ve dış paydaş görüşleri alınarak gerçekleştirilmektedir. Yapılan tüm iyileştirmeler 

süreklilik arz etmekte dolayışla değişim bir süreç olarak birimimizde sürdürülmektedir. 

Değişim  

Değişim planlamaları ve güncellenen organizasyonel yapımız ile Yönetim ve Liderlik, Eğitim Öğretim, Araştırma Geliştirme ve Topluma Katkı 

alanlarında her yıl için planlarımız iç ve dış paydaş görüşleri göz önünde bulundurularak yapılmaktadır. Planlamaların gerçekleşme durumları 

periyodik olarak izlenmekte, gerekli önlem ve iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Kurumsal değişim kapsamında, Babaeski Meslek Yüksekokulu 

olarak, kalite kültürünün yaygınlaştırılması ve içselleştirilmesi amacıyla çalışmalarımızda şeffaflığı, kapsayıcılığı, katılımcılığı ve süreç yönetimi 

yaklaşımını benimseyerek sürecimizi yönetmekteyiz.  



 

Değişimin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Değişim kapsamında güncellenen ve/veya yeni getirilen uygulamaların, dönemsel planlamalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi ilgili birim ve 

komisyonlarımız tarafından önceden belirlenen periyotlarla yapılmaktadır. İzleme ve değerlendirme sonuçları ilgili kurullarımıza sunularak, bu 

kurullardan da uygunluk alınmaktadır. Daha önceden duyurulması planlanan rapor, toplantı kararları, etkinlik gibi bilgilerin web sayfamızdan ilanı 

gerçekleştirilmektedir.  

 

 

 

 


